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Noson, aspirator do nosa dla dzieci, 1 szt. + 4 końcówki
 

Cena: 60,49 zł

Opis słownikowy

Postać aspirator

Producent Oleofarm

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Noson, aspirator do nosa dla dzieci, 1 szt. + 4 końcówki

Wyrób medyczny, przeznaczony dla dzieci od 1. dnia życia, do usuwania wydzieliny z nosa. Każdy aspirator wyposażony jest w chłonny,
higieniczny filtr zatrzymujący odsysaną wydzielinę. Skutecznie odprowadza nadmiar wydzieliny, przynosząc dziecku ulgę i ułatwiając mu
oddychanie.

Skład Noson, aspirator do nosa dla dzieci, 1 szt. + 4 końcówki

Zawartość opakowania
Aspirator do udrażniania nosa – 1 szt.
Wymienne końcówki – 4 szt.

Działanie Noson, aspirator do nosa dla dzieci, 1 szt. + 4 końcówki

Aspirator Noson skutecznie odprowadza nadmiar wydzieliny, przynosząc dziecku ulgę i ułatwiając mu oddychanie. Przynosi ulgę w
grypie, przeziębieniu, zapaleniu zatok oraz innych stanach chorobowych, którym towarzyszy zwiększona ilość wydzieliny z nosa.

Dawkowanie Noson, aspirator do nosa dla dzieci, 1 szt. + 4 końcówki
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Aby zmniejszyć gęstość wydzieliny i ułatwić jej odsysanie, przed użyciem aspiratora zaleca się przepłukać nos roztworem wody morskiej
Noson. Umieść końcówkę w przedniej części aspiratora, a następnie umieść końcówkę aplikatora w otworze nosowym. Zasysaj
delikatnie, powoli i równomiernie, powietrze przez ustnik. Umieść końcówkę w drugim otworze nosowym i powtórz czynność. Następnie
usuń wymienną końcówkę zawierającą wydzielinę. Jeśli końcówka zawiera wydzielinę przed ukończeniem udrażniania obydwu otworów
nosowych, usuń ją i zastosuj nową. Końcówkę zawierającą wydzielinę należy usunąć i nie używać jej ponownie, by nie dopuścić do
ponownej infekcji.

Informacje dodatkowe Noson, aspirator do nosa dla dzieci, 1 szt. + 4 końcówki

Aspirator do nosa przeznaczony jest do użytku wyłącznie z wymiennymi końcówkami Noson.
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